SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL

600,00

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL 15.850,00
 IVA 21,00 %

PRESSUPOST TOTAL IVA INCLÒS 19.178,50

El pressupost total ascendeix a la xifra de 15.850,00€, amb un IVA del 21% de 3.328,50€, que 
resulta una quantitat total de 19.178,50€ (dinou mil cent setanta-vuit euros amb cinquanta 
cèntims).

Així s’informa als efectes oportuns i es signa electrònicament el present informe a Girona.

Tècnic del Servei d’abastament i regeneració Cap del Servei d’abastament i regeneració